Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO 443/2024 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 18 de setembro de 2024 às 09:43
Responder a: responda+313632382D3535303534303038@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.248/2024:

À

Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 443/2024 - SECM - Expansão de iluminação.

Prezado Senhor,

     Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Edvaldo
Alves, solicitando a implantação e expansão de iluminação no prolongamento da Rua
Francisco Marques, que atravessa a Rua Coronel João Leite até a Rua São João, mais
conhecido como Corredor da Lagoa, situada entre os bairros da Lagoa e Tambor.

     Informamos que, por determinação do Senhor Gilvandro Estrela de Oliveira - Prefeito,
enviaremos uma equipe responsável ao local acima mencionado para a realização de um
estudo de área. Este estudo irá avaliar a viabilidade e a necessidade de expansão da rede de
iluminação, com o objetivo de promover melhorias para os moradores e transeuntes da região.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

19/09/2024, 07:48 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO 443/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810537808532451019&simpl=msg-f:1810537808532… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DZtGu_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xSLx4uSqPkRIxVHBAvSgPuH6MPwWFJR0Ft-2FzHbQNEYSeeJ-2FzzDobGu7qj0rlTu3En6UxxWylYMVl8JKECJr-2FOy1iQpi3l4LyQuh5wTxudK1toue89PmIsshGJcBe8Qo6CZIivCtngwENJma6b3wgAkvGGAlnnxK50aFYBom8oIufLKjivAwzzXuolgQEMa-2Bm9hN-2FUqWKBZA9ISGYZIFB7XL9Mot0AaroxtsmhpX7sbLSVeTiHTCefSAdcysFwQyw7VtQzUczRp6dVWP-2FNjLYvs7zzUG-2FHdzE6gBTj-2FgrOZtJiyOG01JeSciBg00eADHlpNRKKw6tIeIwi9gHf9cXK7gVJmewt2uHyaIqnXXzmUj-2FgvjEgFbY6n58DSNDrTLkJV5u39BRtnd-2BCh7kk6Owj0FblN4kvkaDuntQ9JQDQI8uq5vti3eof7aMsH738RVmQjL5X9Ff8s-2F85xEkXRTA6M
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUQJ6lwyKt2cFfwkbHi7QTYPq9mUhnAOcHX3tOzcTHT-2FI-3D0pdC_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xSLx4uSqPkRIxVHBAvSgPuH6MPwWFJR0Ft-2FzHbQNEYSeeJ-2FzzDobGu7qj0rlTu3En6UxxWylYMVl8JKECJr-2FOy1iQpi3l4LyQuh5wTxudK1toue89PmIsshGJcBe8Qo6CZIivCtngwENJma6b3wgAkvGGAlnnxK50aFYBom8oIufLKjivAwzzXuolgQEMa-2Bm9hN-2FUqWKBZA9ISGYZIFB7XL9Mot0AaroxtsmhpX7sbLSVeTiHTCefSAdcysFwQyw7VtQzUczRp6dVWP-2FNjLYvs7zzUG-2FHdzE6gBTj-2FgrOZtEbUW0W-2BDoob-2FdlZzfIHn3qX71-2Fk-2BMNiwv-2BtuRGm8jws8ESIxisLHQIuNptz6-2BrULheTm7sz3s-2BGNBxrb7GYRTz3s1pMsAWiMxaciaIkUgHcyzfYVEQF0CFvHH28SUJSXcppETdH5OC6VbUXwTI3xdji-2BxXC0Gg8yePiAN6fvO0n

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

19/09/2024, 07:48 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO 443/2024 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810537808532451019&simpl=msg-f:1810537808532… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DufUj_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xSLx4uSqPkRIxVHBAvSgPuH6MPwWFJR0Ft-2FzHbQNEYSeeJ-2FzzDobGu7qj0rlTu3En6UxxWylYMVl8JKECJr-2FOy1iQpi3l4LyQuh5wTxudK1toue89PmIsshGJcBe8Qo6CZIivCtngwENJma6b3wgAkvGGAlnnxK50aFYBom8oIufLKjivAwzzXuolgQEMa-2Bm9hN-2FUqWKBZA9ISGYZIFB7XL9Mot0AaroxtsmhpX7sbLSVeTiHTCefSAdcysFwQyw7VtQzUczRp6dVWP-2FNjLYvs7zzUG-2FHdzE6gBTj-2FgrOZtFZjOahdm7fqWZrt67lt7V4H8ERe5UlmcO-2B1sLzdm67dA2ay9gEE65Fp7f-2FaRJLgq-2Bp9eq-2FL0qs1CHh4CA75DsqHBqjwybBWYYQSxOGLYX3GVuipKUW0w5StmeOwbaCjAmRwTozp4V8mnUOC3JoRviib9xahmUz4QTLVI54p2ec-2B
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DTBod_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6xSLx4uSqPkRIxVHBAvSgPuH6MPwWFJR0Ft-2FzHbQNEYSeeJ-2FzzDobGu7qj0rlTu3En6UxxWylYMVl8JKECJr-2FOy1iQpi3l4LyQuh5wTxudK1toue89PmIsshGJcBe8Qo6CZIivCtngwENJma6b3wgAkvGGAlnnxK50aFYBom8oIufLKjivAwzzXuolgQEMa-2Bm9hN-2FUqWKBZA9ISGYZIFB7XL9Mot0AaroxtsmhpX7sbLSVeTiHTCefSAdcysFwQyw7VtQzUczRp6dVWP-2FNjLYvs7zzUG-2FHdzE6gBTj-2FgrOZtP8Nt7GHM-2BCwtbclicsPU3TIVH20phWPVrh-2BKy2cGhv9c1BeUZtW-2F5f1ftwJlvAjBZhlNG3FzmNlXSkdh7-2FLBNgEJvCoELMGSPWj-2FsoNgSkHDUlEhGiISGP2eWgNA9FwtaYsqHksOLoUqjrpcxQzv14oCmuDNNchUVngQvDZkvWu

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000153

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/09/19000153

Número / Ano 000153/2024

Data / Horário 19/09/2024 - 07:48:07

Ementa Resposta Ofício 443/2024 - SECM - Expansão de iluminação.

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan